
Beugelklem CombiLine N, TriLine-R Klem
trekontlasting 22-28mm
ZK143

2CPX060005R9999

Algemene informatie

Assortiment  Nederland

Bestelnummer 2CPX060005R9999

ETIM Productklasse EC000454 - Beugelklem

Merknaam ABB Componenten

Serie/programma CombiLine N, TriLine-R

Type ZK143

Omschrijving Klem trekontlasting 22-28mm

Status Niet voorraadhoudend - Courant

Indicatieve levertijd 12 kalenderdagen

GTIN code 4011617600053

Netto gewicht 0,05 Kilogram

Land van herkomst DE

Prijs

Bruto prijs € 5,95 per 1 PC

Ingangsdatum 01-01-2024

Conditiegroep FP

G
en

er
at

ed
 o

n 
23

-1
-2

02
4



Voor meer informatie neem contact op met:

ABB B.V. 
Electrification business 
Tel.: +31(0)88 2600 900

E-mail: nl-tech-ep@abb.com 
Internet: https://abb.nl/lowvoltage

Logistieke gegevens

Artikelnummer beschrijft 1,00000 PC

Minimum afname 1 PC

Besteleenheid 1 PC

Bruto gewicht 0,052 Kilogram

Afmetingen verpakking (l x b x h) 70 x 35 x 35 Millimeter

CBS nummer 85369010

Specificaties

Spanbereik (millimeter): 22 - 22

Materiaal klem: Roestvaststaal (RVS)

Montagewijze: Profielrail

Materiaal schroef: Roestvaststaal (RVS)

Halogeenvrij: Nee

Voor buizen (metrisch): 28

Met contra-fixeerplaatje: Nee

G
en

er
at

ed
 o

n 
23

-1
-2

02
4


